Le taux d’intérêt applicable 
à votre Compte Izola Saver est disponible sur le Site. 
Nous vous informerons de tout changement du taux 
d’intérêt en vous envoyant un e-mail et en publiant le 
nouveau taux sur le Site.

Les intérêts sont calculés sur la base d’une année 
de trois cent soixante-cinq (365) jours, sur le solde 
journalier de votre Compte Izola Saver à la fin de chaque 
journée. Les intérêts sont crédités annuellement sur 
votre Compte Izola Saver le 31 décembre ou à la date 
de clôture du Compte.

Les intérêts sont payés en brut (sans retenue d’impôt)

[...]

taux d’intérêt et selon les conditions applicables à la 
date d’échéance.

Vous pouvez modifier les instructions de renouvellement 
à tout moment pendant la durée du terme, jusqu’à six 
(6) jours avant la Date d’Échéance.

7.2	 Intérêts

Les intérêts sont calculés sur une base de trois 
cent soixante-cinq (365) jours et sont versés 
conformément aux instructions de paiement 

des intérêts que vous avez sélectionnées lors de 
l’ouverture du Compte Izola Saver+.

Le taux d’intérêt de votre Compte Izola Saver+ est 
fixe pour la durée que vous avez sélectionnée lors de